01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 26 de maio de 2025. MARCELO
ÀRAMYS  DIOGO  ANDRADE.  SECRETÁRIO  DE  CULTURA.  Proponente:  TATY  GIRL
GRAVACOES,  EDICOES  MUSICAIS  E  EVENTOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  23.268.243/0001-00.
Valor Global: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).